
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan
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Hallenmeisterschaft West
B-Juniorinnen

1

1

TSV Oldendorf SV Neuenbrook/Rethwisch 1

2

13:23 SC Itzehoe SG Weststeinburg 1 2

13:10 SV Neuenbrook/Rethwisch Heider SV 0

0 0

2 2

1 0

3 0

3

0 0

13

0 2

11:39 Heider SV SG Weststeinburg 0 2

0

14

15

16

9

10

11

12

5

6

7

8

3

4

Nr.

2

Beginn Spielpaarung

0 2

Samstag 20.02.2016

in der Gutenberghalle in Itzehoe

12:0011:00 01:001

TuRa Meldorf1 11:00

3. TSV Lohe-Rickelshof

5 1

Ergebnis

Mannschaften

1. TuRa Meldorf

4. TSV Oldendorf

2. SV Neuenbrook/Rethwisch

7. Heider SV

5. Merkur Hademarschen

6. SC Itzehoe

3

SV Neuenbrook/Rethwisch

8 SG Weststeinburg

13:36

13:49 Heider SV

14:02 SG Weststeinburg

14:15 SC Itzehoe

Merkur Hademarschen

TuRa Meldorf

TSV Lohe-Rickelshof

1 1

0 3

11:13 TSV Lohe-Rickelshof TSV Oldendorf

11:26 Merkur Hademarschen SC Itzehoe

11:52 TSV Oldendorf TuRa Meldorf

12:05 SV Neuenbrook/Rethwisch TSV Lohe-Rickelshof

12:18 SG Weststeinburg Merkur Hademarschen

12:31 SC Itzehoe Heider SV

12:44 Merkur Hademarschen TSV Oldendorf

12:57 TuRa Meldorf TSV Lohe-Rickelshof
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III. Abschlußtabelle

:

:

:

:

:

:

:

:

Diff.

4.

16

7

Pkt.

7

Sp.Mannschaften

3.

0

0

2

1

16:12 TSV Oldendorf SC Itzehoe 1

16:25 TSV Lohe-Rickelshof SG Weststeinburg 1 3

0

15:59 Merkur Hademarschen TuRa Meldorf 0 2

Heider SV TSV Lohe-Rickelshof 0 4

1 0

SR

27

24

25

26

28

23

22

17

18

19

Nr.

21

10

5

4

11

0

Tore

8.

TuRa Meldorf

SC Itzehoe

SG Weststeinburg

TSV Oldendorf

Merkur Hademarschen

Heider SV

SV Neuenbrook/Rethwisch

1.

2.

7

17

15

15

9

7

3

7

7

3

4

3

4

5

8

5

11

7 12

-8 

12

8

6

0

-5 7. TSV Lohe-Rickelshof

6.

5.

7 5

-4 

-9 

7

7 146

0Heider SV14:28 TSV Oldendorf

1 1

SC Itzehoe14:54 TuRa Meldorf

20 15:07

1 0

0

2 0Merkur Hademarschen TSV Lohe-Rickelshof

16:51 TuRa Meldorf Heider SV

15:20 SG Weststeinburg TSV Oldendorf

15:33 SC Itzehoe SV Neuenbrook/Rethwisch

15:46

Beginn Spielpaarung Ergebnis

16:38 SV Neuenbrook/Rethwisch Merkur Hademarschen

SG Weststeinburg14:41 SV Neuenbrook/Rethwisch

2
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